

Pytanie 1:

Czy należy wycenić wymianę i konserwację drzwi wewnętrznych i zewnętrznych. Pozycji takich nie ma w załączonym przedmiarze. Jeśli tak, to prosimy o wyspecyfikowanie, które drzwi należy wymienić, a które poddać konserwacji.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym remontu będącym integralną częścią dokumentacji przetargowej. Z zakresu wyłączone są drzwi wewnętrzne na 1. piętrze (rys. 4/A) w części zaznaczonej kratką.

Pytanie 2:

Na zestawieniu stolarki okiennej (rys. 17A) nie podano ilości okien od O1 do O4. W odpowiedziach na pytania piszą Państwo, że projektant nie określił ilości i że należy kierować się stolarką istniejącą i rzutami kondygnacji. W związku z tym, że przedmiar robót nie zawiera żadnych pozycji, dotyczących wymiany stolarki okiennej, prosimy o wyjaśnienie, czy należy w ogóle uwzględnić to w wycenie. Jeśli tak, to prosimy o dokładne wyspecyfikowanie, które okna i jaką ich ilość należy wycenić.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym remontu będącym integralną częścią dokumentacji przetargowej. Okna na 1. piętrze (rys. 4/A) w części zaznaczonej kratką przewidziane są do konserwacji, pozostałe do wymiany.

Pytanie 3:

Przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczących wymiany podłogi drewnianej na poddaszu i piętrze w łączniku i oficynie. Czy prace te należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym remontu będącym integralną częścią dokumentacji przetargowej - część opisowa projektu.